
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Acepta la renuncia de la Dra. Raquel Vivian Gallará como vicedirectora del
Departamento de Biología 
Bucal.

 
VISTO:

Que, por EX-2024-301311--UNC-ME#FO, la Dra. Raquel Vivian Gallará eleva su
renuncia al cargo de vicedirectora del Departamento de Biología Bucal de la F.O; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la Dra. Raquel Vivian Gallará como
vicedirectora del Departamento de Biología Bucal de la Facultad de Odontología.

ARTICULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TREINTA DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-194-E-UNC-DEC#FO
		2024-06-12T14:50:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T16:22:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T16:22:56-0300
	GDE UNC




